ZEGEN DEVİRDAİM CITREON NEMO 1.4 HDI
2007-/BIPPER TEPEE

ZEGEN ZWP 1084
DEVİRDAİM 4 0 ₺ 204,67 %18 ₺ 818,68

SKF RULMAN VKMA 03140 SKF VKMA03140 4 0 ₺ 555,09 %18 ₺ 2.220,36

TOPLAM 42 ₺ 7.419,87

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.419,87

%18 KDV ₺ 1.335,58

GENEL TOPLAM ₺ 8.755,45

YALNIZ: SEKIZ BIN YEDI YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr